[image: image1.wmf]

Решение

                                                                   № 26
 27 февраля 2014 г.                                                                                               с. Верхняя Заимка

О внесении изменений в реестр  муниципальной

собственности муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское

        На основании Закона Российской Федерации от 04.07.1994 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании оформленных договоров на передачу квартир в собственность граждан, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» третьего созыва  решил:
1. Вывести из реестра муниципальной собственности муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»:
- жилой дом по адресу: с.Верхняя Заимка, улица Советская, дом № 22;
- жилой дом по адресу: с. Верхняя Заимка, улица Советская, дом № 47.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское».

Глава муниципального образования

сельского  поселения «Верхнезаимское»                                                         А.П.Телешев

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» Ш созыва

IV сессия

PAGE

_1198925079.unknown